

/MUZYKA/

19.VI.69

II: Tu "Młoda Godzina"

I: Tu "Młoda Godzina"

II: Tu "Młoda Godzina"

/MUZYKA/

II: Dzień dobry, Sabinko. A więc jeszcze spotykamy się w komplecie, aby zapowiedzieć kolejne pozycje naszego drugiego czerwcowego programu.

I: W lipcu rozbije się nasz tandem, urlopy...

II: A tymczasem trwa w redakcji przedwakacyjne pogotowie. Każdy nasz temat tchnie latem - dużo dziś będzie w "Młodej Godzinie" wiejskich krajobrazów i tematów prawie całkowicie poświęconych młodzieży wiejskiej - z jednym wyjątkiem i to na samym początku - nasz zapalony redakcyjny marynista - red. Zbigniew Kuczewski pamiętając o zbliżających się Dniach Morza nagrał z okazji swego pobytu w Gdyni interesującą rozmowę z jednym z członków załogi naszego nowego statku pasażerskiego "Stefan Batory".

I: Ten temat tchnie orzeźwiająca morską bryzą. Zbyszku, prosimy...

/WSTAWKA/

/MUZYKA/

I: Lato w mieście dla wielu z nas jest okresem odpoczynku, zasłużonych wakacji i urlopów.

II: Lato na wsi jest okresem wytężonej pracy, która już rozpoczyna się z sianokosami i dochodzi do zenitu podczas żniw. Toteż nic dziwnego, że obozy Związku Młodzieży Wiejskiej odbywają się rzadko w tym okresie, a najczęściej zimą. Kolegom z ZMW pozostają tylko krótkie wycieczki, niedzielne zabawy, a tym z największą inicjatywą turystyczne rajdy motorowe na wybranych ciekawych trasach.

I: Zarząd Wojewódzki ZMW organizuje dla tych, którzy mimo wszystko znajdą trochę czasu dla siebie trzy obozy w Ostrowitem, a tegoroczną akcję letnią zainaugurowano obozem w Ośrodku Komendy Wojewódzkiej MO w Pieczyskach nad Zalewem Koronowskim. Tam właśnie żeśmy się wybrali...

- 2 -

/WSTAWKA/

/PRZERYWNIK/

/WSTAWKA/

II: Druga nasza wiejska wizyta przypomina o zbliżającej się porze żniw - trzeba do nich dobrze przygotować traktory i cały sprzęt rolniczy w POM-ach, kółkach rolniczych i bazach międzykółkowych. Pełne ręce pracy ma, rzecz jasna, także obsługa Bazy Międzykółkowej w Wieńcu w powiecie włocławskim.

I: Udaliśmy się tam jednak z innego powodu - aby poznać zwycięską drużynę tegorocznej Olimpiady Mechanizatorów Rolnictwa.

/WSTAWKA/

/MUZYKA/

II: Teresa de Laveaux zapowie swoją kolejną muzyczną pozycję z cyklu: "Nie tylko dla bitomanów"...

/TAŚMA/

I: Będziemy dziś konsekwentni - nie wychodzimy w ogóle ze wsi, - zawsze łatwiej tam o jakiś cień nad głową w te czerwcowe upały...

II: Łatwo też o rodzajowe obrazki, takie jakie zachował w swych wspomnieniach kol.Pruss -

I: nie ten od "Lalki" -

II: lecz autor wielu znakomitych napisanych i jeszcze nie napisanych dzieł -

I: bydgoski poeta i satyryk - Zdzisław Pruss.

/TAŚMA/

/MUZYKA/

II: Wiejskie krajobrazy z rzędami smukłych topoli i zielonymi kępami sadów powoli oddalają się, stają się długą kreską dalekiego horyzontu - taki widok pozostanie w oczach niejednej dziewczyny i niejednego chłopca, którzy opuszczają rodzinną wieś i rodzinne miasteczka, udając się w daleki świat, na studia.

I: W początku lipca na wyższych uczelniach rozpoczynają się egzaminy wstępne, które na Uniwersytecie imienia Mikołaja Kopernika w Toruniu poprzedzone zostały kursem przygotowawczym dla kandydatów, organizowanym przez Okręgową Radę Studencką Związku Młodzieży Wiejskiej. Kurs rozpoczął się wczoraj, a początek był taki...

/WSTAWKA/

/MUZYKA //

II: Była to "Młoda Godzina"

I: Bydgoski program młodzieżowy, przygotowany dla was przez Ryszarda Jankowskiego z udziałem ^{Tereny de Lavigne} Zbigniewa Kuczewskiego i Zdzisława Prussa.

II: Audycję zapowiadali jak zwykle - Sabina Aleksandrowicz

I: i Ryszard Jankowski.

II: Realizacja: . *Thomas* . *Pawlików* . i . *Kilkać porzicia*

I: Do usłyszenia za dwa tygodnie o zwykłej porze.